

Keter Poland Sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 212A
02-486 Warszawa
Poland

Tel: 48 59 8411230
Fax: 48 59 8424214

NIP 839-29-19-362



Faktura VAT 1327381048

Duplikat Strona 1 / 1

Informacja	
Data wydruku	31.03.2019
Data dokumentu	27.02.2019
Oryginalna data wydr	27.02.2019
Numer zlecenia	12246716
Dowód dostawy	93094440
Data dostawy	28.02.2019
Num. twoj. zlecenia	DD uty 2019
Data twoj. zlecenia	20.09.2018
Data płatności	28.04.2019
Kod VAT	PL5272655137

Klient fakturowany 162807

Meblobranie.PI Sp. Z O.O.
Jana Pawla II 27
08-867 Warszawa
Poland

Odbiorca materiału 355472

Dtw Logistics
Kopytow 44e
05-870 Blonie
Poland

ID Materiału	Opis	Ilość	Jedn.	Cena	Cena Netto	VAT %	VAT PLN
Numer mat. klienta	Nr artykułu Kod Ean						
Numer statystyczny	Waga						
1	17203426 ARTISAN 7X7 -BEG595-STD Curve 230459 7290106933989 IL 4992 KG	32	PC	2 202,50	70 480,00	23	16 210,40
2	17204256 ARTISAN 9X7 -BEGBRS-EE STD Cu 236877 7290106933996 IL 5745 KG	30	PC	2 753,25	82 597,50	23	18 997,43

Stawka VAT	Wartość netto	Wartość VAT	Wartość z VAT
23,00	153 077,50	35 207,83	188 285,33

Wartość netto

PLN 153 077,50

Podatek należny

PLN 35 207,83

Wartość brutto

PLN 188 285,33

Sto osiemdziesiąt osiem tysięcy dwieście osiemdziesiąt pięć , Trzydzieści trzy

188 285,33

Warunki dostawy : DDU

Warunki płatności : 60 dni

Metody płatności : Bank Transfer - foreign

Account Manager KOPALSKI Dawid

Rep. obsługi klienta Curver Poland

Komentarz :

UWAGA ! Reklamacje z tytułu wad ilościowych i jakościowych towaru muszą zostać zgłoszone do dostawcy w terminie 14 dni od otrzymania towaru pod rygorem utraty uprawnień z tytułu rękojmi.

Szanowni Państwo, informujemy, że
nasze należności nadzorowane są przez
Biuro Windykacji

coface

Podpis osoby uprawnione
do wystawienia dokumentu

Nasz bank: DBPL Centrala
Konto bankowe: 0000001102736000

IBAN: PL85 1880 0009 0000 0011 0273 6000
Kod Swift/BIC: DEUTPLPX

Keter Poland Sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 212A
02-486 Warszawa
Poland

Tel: 48 59 8411230
Fax: 48 59 8424214

NIP 839-29-19-362



Faktura VAT 1327383599

Duplikat Strona 1 / 1

Klient fakturowany

162807

Meblobranie.PI Sp. Z O.O.
Jana Pawla II 27
08-867 Warszawa
Poland

Odbiorca materiału

356420

Rohling Suus
Sokolowska 26
05-806 Sokolow
Poland

Informacja

Data wydruku 31.03.2019
Data dokumentu 14.03.2019
Oryginalna data wydr 14.03.2019
Numer zlecenia 12306893
Dowód dostawy 93116295
Data dostawy 14.03.2019
Num. twoj. zlecenia DD grande store cont
Data twoj. zlecenia 22.10.2018
Data płatności 13.05.2019
Kod VAT PL5272655137

ID Materiału	Opis	Ilość	Jedn.	Cena	Cena Netto	VAT %	VAT PLN
Numer mat. klienta	Nr artykułu	Kod Ean					
Numer statystyczny	Waga						
1	17202964 GRANDE STORE EXTRD // 230458 9835.200	-BEGBRS-STD CURVE 7290106935730 KG	144	PC	1 053,30	151 675,20	23 34 885,30

Stawka VAT	Wartość netto	Wartość VAT	Wartość z VAT
23,00	151 675,20	34 885,30	186 560,50

Wartość netto

PLN 151 675,20

Podatek należny

PLN 34 885,30

Wartość brutto

PLN 186 560,50

Sto osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt, Pięćdziesiąt

186 560,50

Warunki dostawy : DDU

Warunki płatności : 60 dni

Metody płatności : Bank Transfer - foreign

Account Manager KOPALSKI Dawid

Rep. obsługi klienta Curver Poland

Komentarz :

Budynek magazynu Panattoni

UWAGA ! Reklamacje z tytułu wad ilościowych i jakościowych towaru muszą zostać zgłoszone do dostawcy w terminie 14 dni od otrzymania towaru pod rygorem utraty uprawnień z tytułu rękojmi.

Szanowni Państwo, informujemy, że
nasze należności nadzorowane są przez
Biuro Windykacji

coface

Podpis osoby uprawnione
do wystawienia dokumentu

Nasz bank: DBPL Centrala
Konto bankowe: 0000001102736000

IBAN: PL85 1880 0009 0000 0011 0273 6000
Kod Swift/BIC: DEUTPLPX